
740,000 160,000 1,984,200

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 1,084,200

42,120

86,400 86,400

เงนิเดือนนายก/รองนายก 515,000 515,000

2,000,000

งบบุคลากร

เงนิเดือน (ฝ่าย

การเมือง)

เงนิคา่ตอบแทนประจ า

ต าแหน่งนายก/รองนายก
42,120 42,120

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา

องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่
1,368,000 1,368,000

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่

ปรกึษานายกเทศมนตรี 

นายกองค์การบรหิารสว่น

ต าบล

งบกลาง งบกลาง

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 2,000,000

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/

รองนายก
42,120

189,760

ส ารองจา่ย 400,000 400,000

6,000,000

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 10,000 10,000

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 6,000,000

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ

บ านาญขา้ราชการสว่นทอ้งถิน่

 (กบท.)

189,760

รวม
แผนงาน

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

24,000

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 100,000 100,000

เงนิสมทบกองทุนหลกัประกนั

สขุภาพ
112,250 112,250

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 24,000

ขอ้บญัญตังิบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบ

กลาง

แผนงานการศาสนา

วฒันธรรมและ

นนัทนาการ

แผนงาน

เคหะและ

ชุมชน

แผนงานสงัคม

สงเคราะห์

แผนงาน

สาธารณสุข

แผนงาน

การศกึษา

แผนงานการ

รกัษาความสงบ

ภายใน

แผนงาน

บริหารงานท ั่วไป



20,000

60,000 15,000

509,000 280,000

42,000

42,000

10,000

5,000

20,000

20,000

750,000

5,000

10,000 10,000

คา่ใช้จา่ยในการจดัท าแผนที่

ภาษีและทะเบยีนทรพัย์สนิ

และขอ้ลูตา่ง ๆ

100,000 100,000

คา่จดัท าวารสาร เอกสาร

สิง่พมิพ์หรือประชาสมัพนัธ์ 

อบต.กะลาเส

100,000 100,000

948,000 1,698,000

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง

และพธีิการ
35,000 40,000

170,000 190,000

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน

นอกเวลาราชการ
20,000 40,000

50,000 60,000

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ

อนัเป็นประโยชน์แก่องค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

165,000 170,000

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร

คา่เช่าบา้น

ค่าใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ

ปฏบิตัริาชการทีไ่มเ่ขา้

ลกัษณะรายจา่ยหมวดอืน่ๆ

คา่เช่าพ้ืนทีบ่รกิารเว็บไซด์ 

อบต.กะลาเส

250,000

เงนิประจ าต าแหน่ง 151,000 193,000

84,000

เงนิวทิยฐานะ 42,000

203,000

เงนิเดือนพนกังาน 2,900,000 3,689,000

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 35,000 55,000

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 128,000

เงนิอืน่ๆ 84,000

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 250,000

งบบุคลากร



30,000

100,000

20,000

200,000

10,000

30,000

100,000

20,000

10,000

50,000

30,000

30,000

20,000

25,000

20,000

50,000
โครงการสง่เสรมิการ

ด าเนินงานและบรหิารจดัการ
50,000

โครงการสง่นกักีฬาเขา้รว่ม

การแขง่ขนักีฬาฟุตบอลยุวชน
20,000

โครงการสง่นกักีฬาเขา้รว่

การแขง่ขนักบัหน่วยงานอืน่
25,000

โครงการศกึษาแหลง่เรียนรู้

นอกสถานทีข่องศูนย์พฒันา
20,000

โครงการลดอบุตัเิหตุช่วง

เทศกาลสงกรานต์ ประจ าปี 
30,000

โครงการลดอบุตัเิหตุช่วง

เทศกาลปีใหม ่ประจ าปี 2563
30,000

โครงการรกัษ์น ้า รกัป่า รกัษา

แผน่ดนิ
10,000 10,000

โครงการรณรงค์ป้องกนัและ

ควบคุมโรคพษิสนุขับา้
50,000

โครงการรณรงค์ป้องกนัโรค

ไขเ้ลือดออก,มาลาเรีย
10,000

โครงการพฒันาคุณภาพชีวติ

ผูด้อ้ยโอกาส ผุพ้กิาร และผุ้
40,000 40,000

โครงการพฒันาการแพทย์

ฉุกเฉินก่อนน าสง่โรงพยาบาล
20,000

โครงการฝึกอบรมทบทวน

สมาชกิ อปพร. ประจ าปี 2563
100,000

โครงการผูส้งูวยัใสใ่จสขุภาพ 30,000 30,000

โครงการป้องกนัและก าจดั

พาหนะของโรคตดิตอ่น าโดย
30,000

โครงการปลอ่ยพนัธ์ปลา

เฉลมิพระเกียรต ิประจ าปี 
50,000 50,000

โครงการปราบวชัพืชสองขา้ง

ทางถนน
100,000 100,000

โครงการถวายความ

จงรกัภกัดีตอ่สถาบนัพระหา
10,000 10,000

โครงการตรวจสขุภาพ

ผูส้งูอายุ ผูด้อ้ยโอกาสและผู้
10,000

โครงการชุมชนคนรกัสขุภาพ

ต าบลกะลาเส ประจ าปี 2563
60,000 60,000

โครงการจดัท าแผนชุมชน

และแผนพฒันาต าบลกะลาเส
5,000 5,000

15,000 15,000

โครงการจดัการแขง่ขนักีฬา

กะลาเสสมัพนัธ์ตา้นยาเสพตดิ
250,000 250,000

โครงการจดังานสบืสานวนั

ธรรมไทยวนัสงกรานต์ 
200,000 200,000

โครงการจดังานวนัเด็ก

แหง่ชาต ิประจ าปีงบประมาณ
200,000

50,000 50,000

คา่ใช้จา่ยในการเลือกต ัง้ 500,000 500,000

โครงการคดัแยกขยะในชุมชน 20,000

โครงการแขง่ขนักีฬาผูส้งูอายุ

องค์การบรหิารสว่นต าบล

กะลาเส

100,000

510,000 540,000

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

คา่ใช้จา่ยในการเดนิทางไป

ราชการ

โครงการแขง่ขนักีฬาผูส้งูอายุ

รว่มกบั อบจ.ตรงั คร ัง้ที ่14

โครงการจดังานตา่ง ๆ ทีเ่ป็น

วนัส าคญัของทางราชการ เช่น



25,990

50,000

12,000

50,000

112,700

200,000

30,000

20,000

50,000

150,000

400,000

85,000

100,000

756,360

500,000

5,000

30,000

100,000

39,100

800,000

คา่จดัซ้ือเครือ่งตดัหญา้แบบ

เข็น
13,000 13,000

เครือ่งพมิพ์ Multifunctiion 

เลเซอร์ หรือ LED สี
15,000 15,000

งบลงทุน

ค่าครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ

20,000

คา่บรกิารโทรศพัท์ 10,000 10,000

100,000

คา่ไฟฟ้า 300,000 1,100,000
ค่าสาธารณูปโภค

คา่บรกิารสือ่สารและ

โทรคมนาคม
100,000

คา่บรกิารไปรษณีย์ 20,000

วสัดุการศกึษา 39,100

วสัดุอืน่ 15,000 115,000

วสัดุส านกังาน 180,000 210,000

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 5,000

วสัดุก่อสรา้ง 500,000

วสัดุการเกษตร 10,000 10,000

คา่อาหารเสรมิ (นม) 756,360

55,000 55,000
วสัดุวทิยาศาสตร์หรือ

การแพทย์
100,000

85,000

170,300

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 25,000 175,000

30,000

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 20,000 40,000

ค่าวสัดุ

วสัดุเครือ่งแตง่กาย

วสัดุคอมพวิเตอร์ 120,300

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 203,600

วสัดุงานบา้นงานครวั

603,600

วสัดุกีฬา

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 83,100 283,100

โครงการอาหารกลางวนัศูนย์

พฒันาเด็กเล็กบา้นกะลาเส
112,700

โครงการอบรมใหค้วามรู้

เรือ่งการป้องกนัการทุจรติ
30,000 30,000

โครงการอบรมและศกึษาดู

งานผูส้งูอายุ ประจ าปี 2563
210,000 210,000

โครงการอบรมและศกึษาดู

งานผูน้ าชุมชน กลุม่อาชีพ 
300,000 300,000

โครงการอบรมและศกึษาดุ

งานขององค์การบรหิารสว่น
300,000 300,000

โครงการอบรมเยาวชนไทย

หา่งไกลยาเสพตดิ ประจ าปี 
20,000 20,000

โครงการเสรมิสรา้งสขุภาพ

อนามยัของประชาชนใน
50,000

โครงการส ารวจความพงึ

พอใจของผูม้ารบับรกิารใน
25,000 25,000

โครงการส ารวจขอ้มลูจ านวน

สตัว์ปลอดโรค คนปลอดภยั
12,000

โครงการสตัว์ปลอดโรค คน

ปลอดภยั จากโรคพษิสนุขับา้ 
50,000

โครงการสนบัสนุนคา่ใช้จา่ย

ในการจดัการศกึษา
25,990

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย



320,000

500,000

500,000

500,000

200,000

1,396,000

750,000

260,000 7,236,000 402,000 3,047,150 160,000รวม 8,836,010 780,000 11,408,840 32,130,000

คา่อาหารกลางวนั 1,396,000

โครงการศูนย์ปฎบิตักิาร

ช่วยเหลือประชาชนขององค์
20,000 20,000

งบเงนิอุดหนุน เงนิอุดหนุน

เงนิอดุหนุนองค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ

เงนิอดุหนุนการไฟฟ้าสวน

ภมูภิาคอ าเภอหว้ยยอดเพือ่
750,000

500,000
โครงการก่อสรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็ก สายบา้น
500,000

คา่ออกแบบ คา่ควบคุมงานที่

จา่ยใหแ้ก่เอกชน นิตบิคุคล
200,000

คา่ออกแบบ คา่ควบคุมงานที่

จา่ยใหแ้ก่เอกชน นิตบิคุคล

โครงการก่อสรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็ก สายทุง่
500,000

คา่จดัซ้ือโคมไฟถนนเเบบ 

LED พรอ้มชุดขาเเละกระ
320,000

งบลงทุน

ค่าครุภณัฑ์

ค่าที่ดนิและสิง่ก่อสร้าง

คา่ก่อสรา้งสิง่สาธารณูปการ

โครงการก่อสรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็ก สายบา้น


